

КУПАЦ/ НАРУЧИЛАЦ	ПРОДАВАЦ/ ИЗВРШИЛАЦ
Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун	Назив, адреса, матични број, ПИБ, текући рачун,
ЛП ПЕУ Ресавица, Петра Жалца 2, Ресавица мат. бр. 17507699, ПИБ 103084723, текући рачун бр. 325-9500600002767-91	"ШРАФ ШОП" ДОО, Смедерево Ђуре Даничића 83, 11300Смедерево Мат.бр. 21606758 ПИБ 112096531 Текући рачун бр. 325-9500700088930-58

НАРУЧБЕНИЦА БРОЈ 202/12/2025

1. на основу понуде Продавца/ Извршиоца бр. 202 од 26.09.2025 године

Ред. бр.	Поз.у плану јав.наб.	Предмет набавке/ услуге	Јед. мере	Кол.	Цена по јединици мере (без ПДВ-а)	Укупна вредност (5 x 6) (без ПДВ-а)
1	2	3	4	5	6	7
1	1.88	Муф SN Ø 20	Ком.	90	310,00	27.900,00
2	1.52	Писоар	Ком.	2	4.100,00	8.200,00
3	1.88	Цев Ø20	Ком.	150	106,00	15.900,00
4	1.88	Колено Ø20/90°	Ком.	140	14,00	1.960,00
5	1.88	Колена UN Ø 20	Ком.	90	252,00	22.680,00
6	1.88	Муф Ø 20	Ком.	25	14,00	350,00
7	1.88	Колена Ø20/45°	Ком.	35	22,00	770,00
8	1.88	Муф UN Ø25	Ком.	45	240,00	10.800,00
9	1.88	Редукција Ø25/20	Ком.	45	20,00	900,00
10	1.145	Вентил кугла Ø 20	Ком.	90	705,00	63.450,00
11	1.52	Лавабо 50cm	Ком.	5	3.320,00	16.600,00
12	1.52	Сифон за лавабо	Ком.	7	360,00	2.250,00
13	1.52	Сет за качење лавабоа	Ком.	7	200,00	1.400,00

Укупна вредност без ПДВ-а	173.430,00
ПДВ	34.686,00
Укупна вредност уговора са ПДВ-ом	208.116,00

РОК ИСПОРУКЕ/ ИЗВРШЕЊА УСЛУГА:10 дана

РОК И НАЧИН ПЛАЋАЊА: одложено 45 дана

ОБИМ, ДИНАМИКА И МЕСТО ИСПОРУКЕ: фцо Сокобања, Читлук

ГАРАНТНИ РОК: /

У Читлуку,
дана 29.09.2025 године

ЗА РМУ СОКО,

